



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Cand. Psych. Pia Laursen ApS

Mosesvinget 9, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 17 01 12 86

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Pia Laursen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Cand. Psych. Pia Laursen ApS Mosesvinget 9 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 17 01 12 86
	Stiftet: 14. maj 1993
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Pia Laursen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af psykologvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.012 t.kr. mod 1.159 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 221 t.kr. mod 244 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022/23 faldet med 251 t.kr., nemlig fra 686 t.kr. til 435 t.kr.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Nettoomsætning	1.011.893	1.159.118
Andre eksterne omkostninger	-248.467	-237.717
Bruttoresultat	763.426	921.401
1 Personaleomkostninger	-423.296	-517.497
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.043	-79.803
Resultat før finansielle poster	294.087	324.101
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.495	-11.166
Resultat før skat	284.592	312.935
4 Skat af årets resultat	-64.071	-69.180
Årets resultat	220.521	243.755
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-79.479	-56.245
Disponeret i alt	220.521	243.755



Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	46.043
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	46.043
	Anlægsaktiver i alt	0	46.043
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.875	46.875
	Udsudte skatteaktiver	11.464	5.157
	Tilgodehavender i alt	36.339	52.032
	Likvide beholdninger	435.477	686.137
	Omsætningsaktiver i alt	471.816	738.169
	Aktiver i alt	471.816	784.212



Balance 30. juni

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	219.617	299.096
Egenkapital i alt	269.617	349.096
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	38.378	57.642
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	38.378	57.642
6 Kortfristet del af langfristet gæld	0	28.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	44.196
Selskabsskat	33.642	112.320
Anden gæld	90.179	192.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	163.821	377.474
Gældsforpligtelser i alt	202.199	435.116
Passiver i alt	471.816	784.212



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	355.341	0	405.341
Foreslået acontoudbytte	0	0	300.000	300.000
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-56.245	0	-56.245
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	0	-300.000
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	299.096	0	349.096
Foreslået acontoudbytte	0	0	300.000	300.000
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-79.479	0	-79.479
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	0	-300.000
	50.000	219.617	0	269.617



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	299.179	392.880
Pensioner	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	4.117	4.617
	423.296	517.497
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.043	79.803
	46.043	79.803
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.495	11.166
	9.495	11.166
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	70.378	81.642
Årets regulering af udskudt skat	-6.307	-12.462
	64.071	69.180



Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli 2022	644.490	644.490		
Kostpris 30. juni 2023	644.490	644.490		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-598.447	-518.644		
Årets af-/nedskrivninger	-46.043	-79.803		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-644.490	-598.447		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0	46.043		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	38.378	0	38.378	0
	38.378	0	38.378	0


